0
0BiDOS

H U N ICÍPIO

ATA N.9 6/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 {UM) POSTO DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA
CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL1 CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.!! 122 DO
ANEXO AO MAPA DE 20221 PARA A DIVISÃO DE EDUCAÇÃO - SERVIÇO DE RECURSOS E
INFRAESTRUTURAS1 PREVISTO E NÃO OCUPADO NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

APLICAÇÃO DO MÉTODO DE SELEÇÃO FACULTATIVO OU COMPLEMENTAR- ENTREVISTA PROFISSIONAL

DE SELEÇÃO - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

Ao vigésimo dia do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu
o Júri do procedimento concursal referido em epígrafe, designado por despacho do Presidente da
Câmara, datado de 16 de março de dois mil e vinte e dois, constituído por Ana Sofia Vaz Nunes Godinho
Godinho, Chefe de Divisão de Educação, Presidente do Júri, Svetlana Morozan Barradas, técnica superior,
que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e impedimentos e Márcio José Macatrão Marques,
Encarregado Operacional, ambos como vogais efetivos do júri,a fim de deliberarem sobre o resultado da
aplicação do método facultativo ou complementar, Entrevista Profissional de Seleção (EPS), conforme o
aviso de abertura - e elaborar a respetiva lista de classificação, conforme Artigo 25.2, da Portaria n.2 125-
A/2019, de 30 de abril.

Lista de Classificação na Entrevista Profissional de Seleção (ordenada alfabeticamente)

Nome do Candidato Classificação Obtida

1 Adília Rosa Fonseca da Silva 16,00

2 Ana Sofia Fernandes Alves Martins 17,00

3 Andreia Filipa Fragoso Ferreira de Oliveira 12,00

4 Catarina Cerqueira Pinto de Sá 18,00

5 Catarina Manuela Cabedal dos Santos 10,00

6 Cátia Filipa Henriques Elias 17,00

7 Cristina Maria Pereira Ferreira 15,00

8 Daniela Filipa dos Santos Félix 10,00

9 Francisco Paulo Rodrigues Abreu 11,00

10 lna Pantiru 11,00

11 Odete Pedrosa Dias 16,67

12 Patrícia Cristina Neves Ferreira Cruz 10,00

13 Paula Cláudia Marques Duque 15,33

1

14 Rosa Maria Pereira da Silva 15,00

15 Tatiana Filipa Sousa Costa 10,00

Não havendo lugar a audiência prévia nesta fase, e em conformidade com o disposto no n.º 3 do artigo
25.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, o Júri deliberou proceder à afixação da presente ata no
átrio do Edifício dos Paços do Concelho e no site da Autarquia em
https://www.cm-obidos.pt/Procedimentos-Concursais, para aí poder ser consultada.

Em conformidade com o n.º 1, do artigo 25.º e com o n.º 9, do artigo 9.º, ambos da Portaria n.º
125-A/2019, de 30 de abril, o júri deliberou afixar a presente ata no átrio do Edifício dos Paços do
Concelho e no site da Autarquia (http://www.cm-obidos.pt / Procedimentos-Concursais). para poder ser
consultada, e elaborar, posteriormente, a lista unitária de ordenação final dos candidatos, com indicação
das classificações obtidas nos métodos de seleção aplicados.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata que vai ser
assinada por todos os membros do Júri.

O Júri do Procedimento Concursal,

(Ana Sofia Vaz Nunes Godinho) (Svetlana Morozan Barradas) (Márcio José Macatrão Marques)

2